



10.8.2012

Lausuntopyyntöne 26.6.2012

HALLITUKSEN ESITYS LAIKSI TUOTANNOLLISTEN INVESTOINTIEN VÄLIAIKAISESTI KOROTETUISTA POISTOISTA

Hallituksen päättäessä valtiontalouden kehyksistä vuosille 2013–2016 päätettiin kasvua tukevista verokannusteista. Investointien lisäämiseksi hallitus päätti muun muassa teollisuuden kaksinkertaisesta poistomahdollisuudesta vuosina 2013–2015.

Vastaava sääntely oli voimassa vuosina 2009 ja 2010.

Soveltamisala

Kuten edelliselläkin kerralla, niin myös nyt hallitus esittää korotettuja poistoja kohdistettavaksi vain tuotannollisiin investointeihin. Rajaukselle ei ole esitetty esitysluonnoksessa mitään perusteita.

Vuonna 2012 yksityiset palvelut kattoivat 47 % Suomen työllisyydestä ja olivat 50 % Suomen BKT:stä. Palveluliiketoiminta on merkittävässä roolissa yhteiskunnassamme. Ei ole mitään perusteita sille, miksi korotetulla poistomahdollisuudella tuettaisiin vain tuotannollisia investointeja.

Lain soveltamisalaa on laajennettava kattamaan muunkin liiketoiminnan vastaavat investoinnit.

Soveltamisaika

Lakia esitetään sovellettavaksi vuosina 2013-2015. Korotettuja poistoja yritys saisi kuitenkin luonnoksen mukaan tehdä korkeintaan kahtena verovuonna.

Jotta korotetuilla poistomahdollisuudella olisi vallitsevassa taloudellisessa tilanteessa todellinen houkutusmahdollisuus, tulisi mahdollisuus korotettujen poistojen tekemiselle olla kaikkina säännöistä sovellettavina verovuosina.

Korotettujen poistojen suuruus

Talouspolitiikka
Virpi Pasanen

10.8.2012

Säännöksen tavoitteena on houkutella yrityksiä investoimaan. Vaikka korkotaso onkin yleisesti ottaen alhainen, on vallitseva finanssikriisi vaikeuttanut yritysrahoituksen hankintaa ja lisännyt yrityksen rahoituskustannuksia.

Jotta säännös olisi riittävän houkutteleva investointien lisäämiseksi, tulisi yrityksille säätää määräajaksi vapaa poisto-oikeus.

Muilta osin esitykseen ei ole huomauttamista.

Kunnioitavasti

Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Talouspolitiikka

Jussi Mustonen
Johtaja